CÂMARA MUNIC|PAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

LIC/O em reunião

Ofício n°. 192/2021 - VCM w-.JJÁL/ 211

Limeira do Oeste - MG, 28 de setembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE-MG

.. .a '*'..._._...Q›L_---A3Q'

Em Qéhmx-M às ll M5 mn

Senhor Prefeito,

Diante das comemorações alusivas ao dia de Finados, solicito que sejam
determinadas providências no sentido de realizar uma boa limpeza no cemitério,
retirada de possíveis entulhos, pintura nos muros e outros consertos que se façam
necessários.

Solicito ainda, especial atenção em relação à falta de água que é tão
comum especialmente nos dois dias que antecedem o dia de Finados, momento em
que as famílias vão lavar os túmulos de seus entes queridos.

Atenciosamente,

No
CELCIMAR ORGES ANDRADE l ELAINY APAR DE SOUZA

Vereador Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-muil: secretoria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br